

Nuorisotyöntekijä

Sivistystoimi

Haku päättyy: 28.11.2019 23:59
Ilmoitus jätetty: 4.11.2019 10:00

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Hei sinä aktiivinen ja nuorten kanssa toimeentuleva nuorisotyön ammattilainen. Tohmajärvi hakee nuorisotyöntekijää toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Tarjoamme monipuolisia työtehtäviä nuorten ohjauksesta nuorisotilalla, erilaisten tapahtumien ja retkien järjestämisestä, yhteistyöstä koulujen ja järjestöjen kanssa, sekä muusta nuorisotoiminnasta. Oma erityisosaaminen ja kiinnostuksen kohteet muokkaavat ja monipuolistavat työtehtäviäsi.

Edellytämme hyvää nuorisotoiminnan tuntemusta, yhteistyötaitoja, nuorten osallisuutta korostavaa työtettä, kehittämishenkisyyttä sekä oma-aloitteista ja innovatiivista otetta työhön. Työhön löytyy myös tukea liikunta- ja nuorisotoimen muista työntekijöistä.

Työ on monipuolista ja liikkuvaa, joka saattaa sisältää myös ilta - ja viikonlopputöitä. Palkkaus ja työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävään vaaditaan myös riittävä alalle soveltuva koulutus.

Valitulla on neljän kuukauden koeaika. Tohmajärven kunta on savuton työpaikka.

Hakemusten tulee olla perillä torstaina 28.11.2019 klo 23.59 mennessä. Sähköinen hakemus kuntarekryn kautta, missä on oltava mukana CV. Muista täyttää kaikki vaaditut kohdat, sekä kerro työhakemuksessa kattavasti osaamisestasi, työkokemuksestasi sekä motivaatiostasi kyseiseen tehtävään, ja ilmoita, milloin olisit valmis aloittamaan.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 2.1.2020 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: KVTES:n mukaan
Työavain: 258501

Työnantajakuvaus

Tohmajärven kunnan nuorisopalvelut tarjoaa erilaista toimintaa, retkiä ja tapahtumia kunnan nuorisolle. Nuorisopalvelut tekee tiivistä yhteistyötä koulujen, paikallisten järjestöjen ja Keski-Karjalan alueen kuntien vapaa-aikatoimien kanssa. Toimintaamme kuuluu nuorisotila, koulunuorisotyö, retket ja tapahtumat sekä työpajat.

Yhteystiedot

Sivistysjohtaja Matias Valoaho
Puhelin 0401054154
matias.valoaho@tohmajarvi